
MENSUAL: TRIMESTRAL: 4 CIERRE: X

PROGRAMA: AYS AGUA Y SANEAMIENTO

NO. SUB % %

DE PROGDENOM. DEL SUBPROG Y DE T. DE PROY.LOCALIDAD NO. OFICIO MOD. INICIO TERM. OTROS OTROS TOTAL OTROS TOTAL AVANCE AVANCE U.DE DEL ALCANZA-

OBRA APROB. EJEC. DIRECTA RAMO 33 BENEF. (Cred., Int. TOTAL DIRECTA RAMO 33 BENEF. (Cred., Int. DIRECTA RAMO 33 BENEF. (Cred., Int. FINANC. FISICO M. PROY. DAS PROY.

FECHA etc.) etc.) etc.)

AGUA POTABLE/DRENAJE 

SANITARIO

2019/M04-F3-049-CP REHABILITACION DE DRENAJE

SANITARIO EN CALLE

FRANCISCO I MADERO ENTRE

INSURGENTES Y 16 DE

SEPTIEMBRE EN LA

LOCALIDAD DE ZACUALPAN

ZACUALPAN AP-M04-AGO-F3-049/2019                                           

20/08/2019

C 1,288,094 0 1,288,094 1,194,743 0 1,194,743 93,351 0 93,351 92.75 100.00 ML                    

PERSONAS           

JORNAL

270            

108                          

1792

270            

108                          

1792

Suma de la Hoja 1,288,094 1,288,094 1,194,743 1,194,743 93,351 93,351

METAS TOTALES 

MUNICIPAL MUNICIPAL MUNICIPAL

FECHAS DE INVERSION APROBADA INVERSION MINISTRADA SALDOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

AVANCES FISICOS Y FINANCIEROS

FONDO III: FONDO PARA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

ESTADO: 18000 NAYARIT 

EJERCICIO PRESUPUESTAL 2019

RAMO 33: APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE COMPOSTELA


